ATAZ

VZP3-A&Bxxxx %5
3W, DC/DC &R

VZP3-A/Bxox BF=fE 2:1 A, ENBERLRES
3WDC-DC =f. iZ~=mAB/MER DIP 33, ReHINE,
#E-40C to +85°C TIERE, HARATEEEMAFFEME
BRIFTNEE . BUMHIRTFIM RIORAIRIT, 52T HRI[AR
AEBERE. NHENUERNILEFRAPMERERERSR.

RoHS &

A BRIMERRIRESE, KhRSRIZER, INERIIASYIRRS B2 m%E Ak

C€ UK

Report CRA Report
EN62368-1 BS EN62368-1

1 93

o TWHEMNERE: 2:1 o BIFRE

o WESZIL 86% o XFE

o PRESHJE: 1500VDC o TAETF

o HERIRIF (ARE)
o T1ERESEE: -40°C to +85°C
o 2#1:;# B CISPR32/EN55032 CLASS A =3k

RBIR
; E(VDC ; . - X
NIE RS ﬁ:if??{; o - ) . e HLF(MA) mEE | RABMAHT

GEEE) PN | B HE(VDC) Max. /Min. %)Min./Typ. (VD)
VZP3-A0505 +5 +300/+15 74/76 2200
VZP3-A0509 9 +166/+8 74/76 1800

EN/BS EN
VZP3-A0512 +12 +125/+6 76/78 1800
VZP3-AQ515 oo 1 +15 £100/45 76/78 1000
VZP3-B0505 5 600/30 72/74 4700
- VZP3-B0512 12 250/12 75/77 2700
VZP3-B0515 15 200/10 75/77 2200
VZP3-A1205 +5 +300/+15 79/81 2200
VZP3-A1209 9 +166/+8 82/84 2000

EN/BS EN
VZP3-A1212 +12 +125/+6 82/84 1800
VZP3-A1215 +15 +100/5 83/85 1000
VZP3-B1203 (91128) 20 33 909/46 72/74 4700
VZP3-B1205 5 600/30 79/81 4700
- VZP3-B1212 12 250/12 81/83 2700
VZP3-B1215 15 200/10 80/82 2200
VZP3-B1224 24 125/6 81/83 1800
VZP3-A2405 +5 +300/+15 80/82 2200
EN/BS EN VZP3-A2412 +12 +125/+6 82/84 1800
VZP3-A2415 . g‘; o 40 +15 +100/5 82/84 1000
VZP3-B2403 33 909/46 76/78 4700
- VZP3-B2405 5 600/30 79/81 4700

FE1THO6RW



ATALZ

VZP3-A&Bxxxx %5
3W, DC/DC &R

VZP3-B2409
VZP3-B2412
VZP3-B2415
VZP3-B2424
VZP3-A4805
VZP3-A4812
VZP3-A4815
VZP3-A4824
VZP3-B4803 48
VZP3-B4805
VZP3-B4812
VZP3-B4815

VZP3-B4824
E:

36-75)

OMANBETEEBIIE, BTUTESERARA MR ATIRERIRIT;

OISR A A —HF;
OFRERESE, BEFEUSMAE.

Pt b=

BN CGHE/=H)

RETBUR TR

MY
WA AEHEE(Isec. max.)

BEIRE

MNIER B R
TR
MRS
THMHEERE
M PR
G
RS iR S ]
RS R
BEFBEREY

W

YUK SRR

9 333/16
12 250/12
15 200/10
24 125/6
5 +300/+15
+12 +125/+6
+15 +100/+5
+24 +63/+3
80 3.3 909/46
5 600/30
12 250/12
156 200/10
24 125/6
TieE&HE Min.
5V HIA -
12V A -
24V | -
48V I -
5V HIA -
12V i -
24V AN -
48V A -
5V I -0.7
12V i -0.7
24V ]I -0.7
48V A -0.7
5V -
12V A -
24V N -
48V I -
5%Z! 100% 5% -
HMNRESEE -

W, PR -
R, WMAREMNERERSRE -
M 5% 100%H T %k -

25% 51 H M BRI
kS -
20MHz #3E, FRRRIIANER 24V -

79/81
84/86
84/86
83/85
80/82
82/84
83/85
82/84
74/76
80/82
84/86
84/86
82/84

Typ.
789/40
316/30
162/15

7715

20
30
30
30

Pi 8¢
Sz

*1

+1.5

+0.5

0.2

0.2

0.5

2
+0.02

Max.
834/45
347/35
165/20
85/10

100
4.5

18
36

+0.5
+0.5

+5

+0.03

2700
2700
2200
1800
2200
1800
1000
680
4700
4700
2700
2200
1000

L Jira

mA

VDC

ms

%/ C

mVp-p



ATALZ

VZP3-A&Bxxxx %5
3W, DC/DC &R

FRER R
FRESHEE

{EEaE

MREEA

IERE

GHERE

TAERTSMNTIR

IR R
FIEE

FrxR$FE (PFM LIEER)
SEIFRpERTE] (MTBF)
SR

HERS

£

RAFR

B

IR

E:
OLURFE A HMIR 75 55K A AT

MANBETEE

NS, ARTE 1 28, SRR

TmA

WAL, “eZeE 500VDC
MIN-fTL, 100kHz/0.1V
IRE =85 CREEER (WE 1)

Ta=25C

B EEESNE 1.5mm, 107
Tk e

100%518k, FRFREINERE
MIL-HDBK-217F@25°C
HEE

32.00 x 20.00 x 10.80 mmm
14 g (yp.)

.,
BR=®

Q5 |MFHRFEEIERGIMRERE, ARFERESFFNEE. BRI ERERIRE PCBEE. BRANES

| EMC #5E

EMI 1’%#5%%
LEEIES

CISPR32/EN55032
CISPR32/EN55032

- 125

- 300

VDC

MQ
pF

%RH
kHz
k hours

, HBERIhER, BB KIEETELGARE.

CLASS A(#R#1)/CLASS B (3E#=HEEILE 3-2@)
CLASS A(#R#1)/CLASS B (37 HEEILE 3-2@)

EMS

B ME
REHIE
BlomEHA IR
SRR EE
ESBRIRTITE

IEC/EN61000-4-2
IEC/EN61000-4-3
IEC/EN61000-4-4
IEC/EN61000-4-5
IEC/EN61000-4-6

Contact +4kV

10V/m

+2kV GEFBELE 3-O)

line fo line +2kV (HEFFHLER ILE 3-D)
3Vim.s

perf. Criteria B
perf. Criteria A
perf. Criteria B
perf. Criteria B
perf. Criteria A

BEEME, BOEMGER hETT S

R

120

—
o
o

[o.]
o

i L 4 BE(%
5 8

N
o O

-40 0

IEC/EN61000-4-29 0%, 70%

Z2THRX

IMEIRE(C)
&1

40 60 85

perf. Criteria B

3
M
/i

o
=i



ATALZ

VZP3-A&Bxxxx %5
3W, DC/DC &R

VZP3-A2415 VZP3-A2415
WERVSENBE (D HMEVSHH G GRFRMEIN)
100 100
95 0 |
90 60 |
85
280 | 2707
W75 W 60 I
70 | £ 50 Y
65 el
60
55 80
50 1 1 1 1 1 20 1 1 1 1 1 1 1 1
18 21 24 27 30 33 36 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
BMABREW W BERAESE®
VZP3-B2405 VZP3-B2405
HWRVSIMNBE (FE) HWRVSH G E FRFREIA)
100 100
95 90 r
90 80 |
85
280 s 70
w75 W 0
&7 ® 5
65 | o |
60 |
55 | 30
50 1 1 1 1 L 20 1 1 1 1 1 1 1 1
18 21 24 27 30 33 36 10 20 30 40 580 60 70 80 90 100
BMABEWM LT =D = A CY)
witsE

1. M s E K
ATHRZEREBSIT R T, FERF, HMH&R/NOETENTHEATN 5%. BEEMBNERHSIED, BN IRH K EEERE
HENRSIPMERRZ MR THFT S%NFEINE.

2. MAEHE
O AZARTIE DC/DC FiRagfE I al, XM (B 2) HERIMKAEREITINA.
QFEZXRH#—S R/ NANALELUR, FHFRMNMLIMERS Cin, Cout MAZIER RRXFMEMENNES, EFETEATZERHERSERE.

1F 52 W %
Vin N +Vo ) :
T Cou Vin(vDC) Cin Cout
Cin= DC | DC N ov 5 100pF/16V
o—:‘— Cout=e 12 100uF/25V
GND -Vo WF/ Vo(3/3/5/+5/9/+9): 10uF/ 16V
s o4 10F/S0V | \/o(12/12/15/+15V): 10uF/25V
Vin Wo ~ATUF/SOV | \io24/+24V): 10uF/50V
T 10uF/100V
cinT+ DCIl DC!| cout 48 ~47uF/100V
GND 1 oV

&2



ATALZ

VZP3-A&Bxxxx %5

3W, DC/DC tRIRE R

3. EMC R 75 R—ifEFF BB B

 FUSE DM
Vin O——— ~Vin +Vo
e ]
! = 5 T -
 mov o c1 CZ DC/DC c3 | LOAD
GND O— : = {GND  -Vo
| v Zen @
3
U
= Vin:5VDC Vin:12vDC Vin:24VDC Vin:48VDC
FUSE RIRE AR T
MOV - 14D330K 20D470K 14D101K
(@] 1000uF/16V 1000uF/25V 330uF/50V 330uF/100V
Cl 4.7uF/50V 4.7uF/100V
LDM1 12uH
C2 4.7uF/50V 4.7uF/100V
c3 SHAE 2 th Cout B
CY1 1nF/2kV
i

OFE 3 1EOBH AT EMS MK ; FEQEMHAT EMUERHK, "AIREBEFRIERE;
QOFBEFTHRMGTMESHGA, MEBSHEFFFEXNTEMT.

4. N

LERTRENREH#EN, EHRERENNHBENISEREMIUN B EH TBHERASMIER. WARRNEH BRI EBRNTZ DC/DC

AT B Sh R lave (WE4) .
—f%: Vin=8V &% lave =1297mA
Vin=12V &%l lave=648mA
Vin=24V %% lave=307mA
Vin=48V %% lave =158mA

HINELR (A)

lave

MARBEEE

HINEEE (V)

4

3
M
/i

=



BHTAL

VZP3-A&Bxxxx %%
3W, DC/DC e

SMIRRE . ENEN R AR E

J( G
& s
?' (=]
(=] = —
= TRE =
B
E o o
— o ||-e—@0.50[0.020] B
e 33.00[1.260] — ]
lew— 25 86 [0.900]—a=]
i
— a 1 &9 &
* 2 3 | 5 1
= [
- « B} .
I~ @
Lo ol R R R (L : R R L |
e FE#‘E’
oo
& !
T |
* 23 22 : 16 14
: | .
i
= |=—254[0.100] 5.08 [0.200]

s

Rt . mmlinch]
HFEEAE: +0.10[+0.004]

FEHAE. +0.50[+0.020]

© NN N —

BR84S 58210008V, 58210221V;

AR BITEA.

o

w5

s=mze @ ]
©1.00 [80.039]
& 22 1k | 1
El I
{3 t b o
prac] ZZ 16 1
3 i

i R EH2.54°2.54mm

S EH
SI B Wi
23 GMND GND
E Mo Pin ov
1 NG =Vo
14 +Vio +\o
16 ov av
22,23 Vin Vin

“&E: BVEIAT R HIE
NG: AofE 5 ahap b g i i

BIE 5% LS EER, MRET 5%fad, NAmMSUKIEIRrIsEBH A, BRTHM~mAw &1 ;
BB RIR G TS <+5%, MRBULHE%, THMRIEFMIEENFEAFM P B EaEiEtr;
 RABRMABHERANBEEE. BRBFEE T,
- ARSCEUEMRIFHRIREASN, #EE T0=25C, JEE<75%RH, MINFRHREREFMHHE ARG,
. AEMEA BT ERIBEAR AR DR,

- U EAERFMETI=RES 2 HEEiER, FRERSERERLEERSBH BREX;
. R EEA

=
M
/1

b=



